

روزنامه مستقل

دنیای هوادار

www.donyayehavadar.ir

قیمت: ۵۰۰۰ تومان

یکشنبه ۲۴ فروردین ماه ۱۴۰۴

شماره ۱۷۸۸

دکتر صیادی خبر داد:

درمان ۱۲۰ بیمار زخم دیابتی
به روش پلاسما در کلینیک
بیمارستان امام علی (ع)



صادق حسنونند سرپرست هیأت پینگ پنگ البرز شد!

پایان نیم قرن انحصار خانوادگی در استان!

یاد و خاطره شهید، به ویژه «شهید حسین عقیلی آشتیانی» که ۹ شهریور ۱۴۰۴ به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد



حامیان رئیس جمهور برکنار شده کره جنوبی خواستار بازگشت وی به قدرت شدند

یک هفته پس از اینکه دادگاه قانون اساسی کره جنوبی طرح برکناری «یون سوک یول» رئیس جمهور سابق این کشور که از سوی مجلس ملی ارائه شده بود را تایید کرد، هزاران نفر با تجمع در شهر سئول خواستار بازگشت وی به قدرت شدند. هزاران حامی محافظه کار یون در اطراف منطقه «گوانگامون» در مرکز شهر تجمع کرده و خواستار بازگشت وی به قدرت شدند. آن‌ها پرچم‌های کره جنوبی و آمریکا را به اهتزاز درآورده و همچنین شعارهایی با مضمون «دوباره یون» در دست داشتند. «استیضاح متقلبانه! باطل و بی اعتبار!» نیز از جمله شعارهایی بود که حامیان یون فریاد می‌زدند.



یکشنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۴ شماره ۱۷۸۸

دیپلماتیک

رویداد

۲

بین‌الملل

«چین»:

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مسائل ایران را بی‌طرفانه رسیدگی کند



وزیر امور خارجه چین در دیدار با مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اظهار امیدواری کرد که این آژانس مسائل ایران را با روحیه‌ای بی‌طرفانه، عینی، عادلانه و حرفه‌ای بررسی و از ترویج استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای حمایت کند. وانگ یی در دیدار با رافائل گروسی اظهار امیدواری کرد که این آژانس مسائل هسته‌ای ایران، همکاری زیردریایی‌های هسته‌ای میان آمریکا، انگلیس و استرالیا و همچنین دفع پسماندهای نیروگاه هسته‌ای فوکوشیما ژاپن را با روحیه‌ای عینی، عادلانه، بی‌طرف و حرفه‌ای بررسی کند. این اظهارات در حالی مطرح شد که گروسی در گفت‌وگو با گروه رسانه‌ای چین (CMG) اعلام کرد: ما به یک توافق نیاز داریم و آن را زود نیاز داریم. ما این کار (طرح این درخواست) را قبل از نشست مهم بین آمریکا و ایران در عمان انجام می‌دهیم که چند ساعت دیگر برگزار می‌شود.

همچنین پیروزی در جنگ جهانی دوم است. وی با اشاره به هشتمین سالگرد تأسیس سازمان ملل متحد، افزود: جامعه جهانی باید همدلی، هم‌صدایی و حقیقت را روشن و شر را مهار کند در غیر این صورت، جهان به قانون جنگل بازخواهد گشت و کشورهای کوچک و متوسط بیشترین آسیب را خواهند دید. وانگ با تأکید بر اینکه هدف سازمان ملل متحد، حفظ نظم عادلانه بین‌المللی و دفاع از برابری حاکمیت کشورها است، گفت: جامعه بشری کنونی در برابر یک دو راهی قرار گرفته‌است؛ آیا باید اجازه داد یک‌جانبه‌گرایی بی‌حد و مرز گسترش یابد یا باید قاطعانه چندجانبه‌گرایی را ترویج کرد. همچنین آیا باید سلطه‌طلبی را تحمل کرد یا برای دموکراتیزه شدن روابط بین‌الملل تلاش نمود. آیا باید به قوانین بین‌المللی و اصول بنیادین روابط بین‌الملل پایبند بود یا اینکه قانون قدرت حاکم شود.

وی خاطر نشان کرد که همه کشورها باید موضع خود را مشخص کنند و سازمان ملل متحد باید در صف مقدم بایستد و نقش خود را به درستی ایفا کند. رئیس دستگاه دیپلماسی چین در این نشست تأکید داشت که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی یکی از نهادهای مهم سیستم سازمان ملل متحد است که ماموریت‌هایی چون حفظ اصول اساسی روابط بین‌الملل، ترویج استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای و جلوگیری از گسترش سلاح‌های هسته‌ای را بر عهده دارد.

«ونزوئلا»: جنگ اقتصادی آمریکا مانع از فروش نفت ما در بازارهای بین‌المللی نخواهد شد



محدودیت‌های ناشی از آن، شرکت نفتی «شورون» مستقر در ایالات متحده، محموله‌های نفت خام را به «شرکت نفت دولتی ونزوئلا» (PDVSA) بازگردانده است.

رودریگس با محکوم کردن تحریم‌های یکجانبه و مقررات محدودکننده اعمال شده توسط آمریکا که مانع از انجام تعهدات مالی شورون در برابر شرکت نفت ونزوئلا می‌شود، خاطر نشان کرد: در ونزوئلا قوانینی وجود دارد و به آن‌ها احترام گذاشته می‌شود. وی تأکید کرد: ایالات متحده مانع از کار و پیشرفت کشور ما نخواهد شد. ونزوئلا پیروز خواهد شد.

«دونالد ترامپ» رئیس‌جمهوری آمریکا در ماه فوریه قرارداد نفتی با ونزوئلا را که در زمان دولت «جو بایدن» رئیس‌جمهوری پیشین آمریکا (۲۰۲۱-۲۰۲۵) امضا شده بود، لغو کرد و شورون را مجبور کرد تا عملیات خود را در این کشور آمریکای جنوبی منحل کند. طبق مجوزی که توسط بایدن در ۲۶ نوامبر ۲۰۲۲

معاون رئیس‌جمهوری ونزوئلا با انتقاد از تحریم‌های یکجانبه و مقررات محدودکننده آمریکا علیه شرکت‌های نفتی بین‌المللی، اطمینان داد که جنگ اقتصادی واشنگتن مانع از فروش نفت کاراکاس نخواهد شد. «دلسی رودریگس» معاون رئیس‌جمهوری ونزوئلا اعلام کرد که به دلیل جنگ اقتصادی دولت آمریکا و غیرممکن بودن انجام عملیات پرداخت و

(پنجم آذر ۱۴۰۱) اعطا شد، به شورون اجازه داده شد تا به دنبال از سرگیری مذاکرات میان دولت ونزوئلا و اپوزیسیون، فعالیت در ونزوئلا را آغاز کند. با این قرارداد، شورون و شرکت‌های تابعه آن فعالیت‌های محدود اکتشاف و بهره‌برداری نفت را از سر گرفتند.

از نگاه کاراکاس، تصمیم دولت ترامپ نشان‌دهنده تداوم سیاست خصمانه و تجاوزکارانه‌ای است که از سال ۲۰۱۹ متوقف نشده و به دنبال مسدود کردن دسترسی این کشور به بازارهای بین‌المللی هیدروکربن است.

با وجود تحریم‌ها و جنگ تعرفه‌ای که ترامپ به راه انداخته است، رودریگس هفته گذشته اعلام کرد که تولید نفت و گاز داخلی همچنان با قدرت ادامه دارد. در چارچوب جنگ تجاری ترامپ، اکثر کشورهای آمریکای لاتین با حداقل تعرفه ۱۰ درصدی مواجه خواهند شد، به استثنای ونزوئلا (۱۵ درصد) و نیکاراگوئه (۱۸ درصد).

«گروسی»: امیدوارم ایران و آمریکا به زودی به توافق برسند

«بن‌یست سیاسی» به اتفاق نظر دست پیدا کنند. گروسی در این گفت‌وگو بیان کرد: ما به توافقی نیاز داریم که به زودی انجام شود. دیدار مهمی میان آمریکا و ایران انجام خواهد شد و امیدواریم که بهترین اتفاق در آن‌جا بیفتد. میان رئیس‌جمهور دونالد ترامپ و دولت ایران تبادل پیام شده است. ما می‌دانیم که هنوز اختلاف‌های زیادی وجود دارد، اما تنها یک چیز باید امیدبخش باشد که آن واقف بودن به ضرورت یک توافق است.

غیرمستقیم هیات‌های دیپلماتیک بلندیپایه ایران و آمریکا به ریاست «سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه ایران و «استیو ویتکاف» نماینده ویژه رئیس‌جمهور آمریکا در غرب آسیا با میانجیگری عمان در مسقط مطرح شده است. گروسی در گفت‌وگویی با رسانه چینی سام‌چی ابراز امیدواری کرد که مذاکرات تهران و واشنگتن، امروز (شنبه) در عمان به ۲ طرف کمک کند که اختلافاتشان را برطرف کرده و بر سر حل‌وفصل این

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گفت‌وگویی ابراز امیدواری کرد که مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا در عمان به توافقی برای حل‌وفصل سیاسی مسئله برنامه هسته‌ای ایران منجر شود. «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گفت‌وگویی از آمریکا و ایران خواست که در اسرع وقت به توافقی درباره مسئله هسته‌ای ایران دست پیدا کنند. اظهارات گروسی در این باره در آستانه آغاز مذاکرات

سرمقاله

در باب مسئله

«عدالت اقتصادی»

سارانصرتی

عدالت به عنوان یکی از اصلی‌ترین نیازهای بشر همواره مورد نظر اسلام بوده است. عدالت، پایه و زیربنای تعالی و رشد جامعه اسلامی است؛ چرا که اگر عدل، انصاف و برابری وجود نداشته باشد نیازهای حیاتی انسان‌ها نیز تامین نشده و دچار ایجاد فقر و ناهنجاری خواهد شد. عدالت چه در ابعاد سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و به صورت خاص اقتصادی، در زندگی روزمره جوامع بشری تأثیرگذار است. آنچه بر اهمیت این موضوع تأکید دارد، نقش و جایگاه عدالت اقتصادی مدنظر شریعت اسلام در ساختار تشکیلاتی و حاکمیتی ایران و در راس آن ساختار حقوقی (قانون اساسی) است که در تلاش خواهد بود تا چارچوب نظری قانون اساسی را بر اساس عدالت اقتصادی در اسلام مورد تطبیق قرار دهد. مسئله اسلامیت و عدالت خواهی همواره به عنوان شعار اصلی انقلاب اسلامی در اجزاء نهادی و ساختاری نظام جمهوری اسلامی مورد تأکید مردم و رهبران بوده است. این مسئله در نظام حقوقی جمهوری اسلامی ایران نیز به عنوان عنصری مهم و محوری مورد توجه قرار گرفته است. عدالت اقتصادی به منظور از بین بردن فقر مطلق و ایجاد توازن و تعادل نسبی بین اقشار اجتماعی برقرار می‌شود. در جامعه‌ای که عدالت اقتصادی برقرار نباشد، رابطه محسوس میان تلاش افراد و میزان درآمد و رفاه وجود نخواهد داشت و گروهی با دسترسی به موقعیت‌های مناسب و بهره‌مندی از امتیازات انحصاری بخش قابل توجهی از منابع را به خود اختصاص خواهند داد و بدین طریق فاصله بین اقشار اجتماعی با شتاب روزافزونی بیشتر خواهد شد؛ اما وقتی عدالت اقتصادی برقرار باشد عوامل عمده تعیین‌کننده درآمد و رفاه، تلاش صادقانه و مجدانه افراد خواهد بود و موقعیت‌ها و فرصت‌های یکسان در اختیار همه قرار خواهد گرفت تا افراد بر حسب میزان تلاش و پشتکار خود درآمد و رفاه داشته باشند و تفاوت ناشی از این امر مسئله نامقبولی نخواهد بود. از طرف دیگر نیز مراعات عدالت و حقوق ضعیف و محرومان باعث از بین رفتن فقر مطلق در جامعه خواهد شد. سخن پایانی؛ حذف رانت‌های کلانی که توسط سیستم دولتی ایجاد می‌شود، زمینه‌ساز برقراری عدالت اقتصادی است. همچنین شفاف‌سازی اقتصادی، جلوگیری از انحصارات و حذف اقتصاد رانتی مقدمات اصلی رسیدن به عدالت اقتصادی است. بی‌شک راه رسیدن به عدالت اقتصادی توسعه هوشمندانه بخش خصوصی و تزیق مالیات به طبقه ضعیف جامعه است.



تحول گرایی، تکلیف مدیران و

فرمانداران استان

در سال ۱۴۰۴ است

استاندار اصفهان گفت: تحول گرایی در همه بخش‌ها، تکلیف مدیران و فرمانداران شهرستان‌های مختلف استان در سال جاری است.

مهدی جمالی‌نژاد شامگاه گذشته در نخستین جلسه شورای اداری سال جاری استان که در تالار شهید بهشتی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان برگزار شد، افزود: طرح‌واره مدیریتی استان در سال جدید این است که در همه بخش‌ها باید دست‌کم یک گام جلوتر از گذشته برداشته باشیم نه اینکه دچار عقب‌گرد شویم.

وی با بیان اینکه چانه زنی مدیران و فرمانداران در جذب اعتبارات ضروریست، اظهار کرد: ضعف و اهمال کاری در پیگیری این موضوع پذیرفتنی نیست و نباید فرصت‌سوزی کرد.

استاندار اصفهان، جذب سرمایه‌گذاری را از اولویت‌های اصلی مدیریت استان دانست و افزود: پیگیری طرح‌های پیشران اقتصادی در استان و شهرستان‌ها، هم‌افزایی بانک‌ها و تکمیل پروژه‌های نیمه تمام اقتصادی و عمرانی مهم‌ترین راهبردها برای تقویت سرمایه‌گذاری و پیاده‌سازی شعار سال است.

جمالی‌نژاد تصریح کرد: مدیریت استان تشریفات زائد، سنگ اندازی و فرایند پیچیده اداری در مسیر سرمایه‌گذار را بر نمی‌تابد و هیچ عذر و بهانه‌ای در این زمینه پذیرفتنی نیست.

استاندار اصفهان اضافه کرد: فرمانداران برای کنار زدن موانع و مشکلات سرمایه‌گذاران اهتمام ویژه داشته باشند و در این زمینه تفویض اختیارات به آن‌ها امکانپذیر است.

وی با بیان اینکه شاخص‌های اقتصادی استان به تفکیک شهرستان‌ها ماهانه رصد و ارزیابی می‌شود، گفت: تکریم کارآفرینان و سرمایه‌گذاران به‌ویژه در مناطق کم‌برخوردار و رسیدگی مستقیم و بی‌واسطه به مطالبات این قشر با جدیت در دستور کار استانداری اصفهان قرار دارد.

استاندار اصفهان تاکید کرد: دستگاه‌های اجرایی برنامه خود را بر اساس سیاست‌های دولت تنظیم کنند.

جمالی‌نژاد با بیان اینکه حفظ سرمایه اجتماعی و بالندگی فضای فرهنگی استان مبنای همه برنامه‌ریزی‌هاست، افزود: در موضوع ناترازی برق، گاز و آب باید بگونه‌ای اقدام کرد که کمترین نارضایتی ایجاد شود و این نکته بسیار حائز اهمیت است.

وی ادامه داد: تسریع و تکمیل پروژه‌های آبی استان خط قرمز ماست و هیچگونه کم‌کاری در این بخش را نمی‌پذیریم.

استاندار اصفهان گفت: با توجه به تداوم مشکل ناترازی انرژی، همچنان صرفه جویی و فرهنگ‌سازی و آموزش برای مصرف بهینه آب، برق و گاز ضروریست.

وی خاطرنشان کرد: تعهدات بر زمین مانده نهضت ملی مسکن و زمین‌های مربوط به طرح جوانی جمعیت نیز امسال در اولویت رسیدگی قرار دارد.



معاير منطقه ۹ كرج بهسازی شد

«مصطفی عابدی» مدیر منطقه ۹ شهرداری كرج- گفت: با هدف ارتقای کیفیت زندگی و عبور و مرور شهروندان، عملیات لکه‌گیری و روکش آسفالت معابر اصلی و فرعی در این منطقه به اجرا درآمد.

مدیر منطقه ۹ شهرداری كرج، با اعلام این خبر افزود: در طول ماه گذشته، بیش از هشت هزار مترمربع از معابر اصلی و فرعی منطقه با استفاده از ۱۵۰ تن آسفالت، لکه‌گیری و روکش شده است. معابری مانند بلوار شهدای دانش‌آموز، خیابان معزی در محله مهرویلا، کوی احمد محسنی، خیابان سوم محله چهارصد دستگاه و خیابان هجرت ۱۸ در محله کوی کارمندان جنوبی از جمله محل‌هایی هستند که در این طرح بهسازی شده‌اند.



یکشنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۴ شماره ۱۷۸۸

دنیایکسوادار

در شهر

داستان جلد

صادق حسوندر سرپرست هیأت پینگ‌پنگ البرز شد؛

پایان نیم‌قرن انحصار خانوادگی در استان!



جمعه مدیرانی است که در بزنگاه‌های حساس، مسئولیت‌های سخت را پذیرفته و تلاش کرده تا گره‌های کور در مدیریت ورزشی استان را باز کند. او پیش از این نیز در مواردی مشابه وارد عمل شده و توانسته به حل بحران‌ها کمک کند. بنابراین، می‌توان انتظار داشت که تا زمان برگزاری انتخابات رسمی، او بتواند نقش یک مدیر آرام‌کننده، بازساز و اصلاح‌گر را ایفا کند. در نهایت، انتصاب حسوندر نه‌تنها یک تغییر در سطوح مدیریتی یک هیأت ورزشی است، بلکه پیام روشنی به بدنه ورزش استان البرز دارد: دوره انحصار و مدیریت موروثی به پایان رسیده و زمان آن رسیده که ورزش به دست اهلس سپرده شود. اکنون همه نگاه‌ها به عملکرد این سرپرست جدید دوخته شده است؛ عملکردی که می‌تواند مسیر پینگ‌پنگ در استان را از حاشیه به متن بازگرداند.

از چهره‌های خوش سابقه و معتبر در حوزه قضایی استان البرز است، بلکه سابقه مدیریت ورزشی در کارنامه خود دارد و از چهره‌های آشنا با بدنه ورزش استان محسوب می‌شود. حضور او در رأس هیأت پینگ‌پنگ می‌تواند به معنای پایان یک دوران فرسایشی و آغاز بازسازی یک ساختار پوسیده باشد. یکی از مهم‌ترین چالش‌هایی که پیش روی حسوندر قرار دارد، چالش‌های حقوقی و اختلافات سخت‌افزاری برجای‌مانده از مدیریت پیشین است؛ اختلافاتی که نه‌تنها بر عملکرد هیأت سایه انداخته، بلکه به مانعی جدی برای سرمایه‌گذاری، برنامه‌ریزی و رشد این رشته ورزشی تبدیل شده‌اند. از سوی دیگر، گزارش‌هایی وجود دارد که نشان می‌دهد برخی پرونده‌ها و شکایات مربوط به سوءمدیریت‌های گذشته هنوز تعیین تکلیف نشده‌اند. همین موضوع، انتصاب فردی با تجربه حقوقی و اشراف بر مسائل قانونی را به یک ضرورت تبدیل کرده بود.

نکته قابل توجه دیگر این است که بیش از ۱۹ ماه از موعد قانونی برگزاری انتخابات ریاست هیأت پینگ‌پنگ استان البرز گذشته است؛ تأخیری که از نگاه بسیاری از کارشناسان، نتیجه مستقیم انحصارطلبی و فقدان شفافیت در فرآیندهای مدیریتی بوده است. حالا، با انتخاب یک سرپرست خارج از دایره قدرت پیشین، این امید وجود دارد که زمینه برای برگزاری انتخاباتی سالم، آزاد و با مشارکت چهره‌های واقعی و متخصص این رشته فراهم شود. سوابق صادق حسوندر نشان می‌دهد که او از

توحید و انشانی

با حکم علی قارداشی، رئیس فدراسیون تنیس روی میز کشور، صادق حسوندر به عنوان سرپرست هیأت تنیس روی میز استان البرز منصوب شد؛ انتصابی که پایانی بر نزدیک به نیم‌قرن مدیریت خانوادگی و انحصاری در این هیأت ورزشی در استان البرز به حساب می‌آید. این تغییر می‌تواند آغازگر فصلی تازه برای پینگ‌پنگ در استانی باشد که سال‌ها درگیر حواشی و اختلافات مدیریتی بوده است.

برای سال‌ها، اداره هیأت تنیس روی میز استان البرز در اختیار یک خانواده خاص بود؛ ساختاری بسته، غیرشفاف و مبتنی بر روابط، که نه‌تنها مانع پیشرفت این رشته ورزشی شد، بلکه شکاف عمیقی در میان ورزشکاران، مربیان و فعالان این حوزه به وجود آورد. استفاده از رانت‌های دولتی، بستن قراردادهای صوری با نهادهایی همچون شهرداری، سفرهای خارجی با عنوان مأموریت‌های ورزشی و انحصار در تمامی سطوح مدیریتی، از جمله مواردی بود که باعث نارضایتی گسترده در میان اعضای جامعه پینگ‌پنگ استان شده بود. این وضعیت موجب شده بود تا در سال‌های اخیر، ورزش پینگ‌پنگ در استان البرز از مسیر رشد و توسعه بازماند و در سکوت، به حاشیه رانده شود.

در چنین شرایطی، انتخاب صادق حسوندر به عنوان سرپرست هیأت، امید تازه‌ای در میان اهالی این رشته ورزشی به وجود آورد. حسوندر نه‌تنها یکی

تاکید رئیس کمیسیون شهرسازی شوراب بر بازنگری در کلک‌تورهای شهری



مصرف درست و بهینه‌ای قرار نمی‌گیرد. رحیمی با اشاره به ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها افزود: مدیریت شهری كرج در عملکرد و کارایی کلک‌تورهای احداثی سطح شهر باید بازنگری کند.

کمبود آب مواجه است.

نایب‌رئیس کمیسیون سلامت و محیط‌زیست شورای اسلامی شهر، نقش شهرداری در مدیریت این تهدید و بحران را بسیار مهم و حیاتی دانست و افزود: نزدیک به دو دهه است که شهرداری كرج در مدیریت منابع آب بخصوص آب باران عملکرد مثبتی نداشته است. وی ادامه داد: متأسفانه این نعمت ارزشمند و هدیه گران‌بهای خداوند، همراه با آب‌های فاسد از جمله فاضلاب بالادست شهر كرج به پایین‌ترین نقطه از سطح شهر هدایت می‌شود و علاوه بر ایجاد آلودگی و افزایش آلاینده‌های محیط‌زیستی، مورد هیچ‌گونه

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر كرج گفت: شهرداری كرج برای مدیریت آب‌های سطحی در معابر شهری عزم جدی داشته باشد. علیرضا رحیمی، معیار و کلک‌تورهای احداثی سطح شهر را به عنوان یکی از چشمه‌های آب‌های زیرزمینی نام برد و گفت: آب و مدیریت منابع آب یکی از بزرگترین چالش‌های قرن حاضر بشریت است که در آینده‌ای نه‌چندان دور باید به عنوان یک تهدید جدی با آن مقابله کرد.

رحیمی افزود: امروزه با توجه به خشکسالی و تغییر اقلیم آب و هوایی، شهر كرج و حومه با مشکل جدی

برنامه‌های سرمایه‌گذاری در پروژه‌های شهری آغاز می‌شود

اقدام است و به زودی فراخوان جذب سرمایه‌گذار برای چندین پروژه بزرگ انجام خواهد شد. عمار ایزدیار در خصوص تحقق شعار سال ۱۴۰۴ تحت عنوان «سرمایه‌گذاری برای تولید» اظهار کرد: شوراهای اسلامی شهر باید به‌عنوان نهادهای سیاست‌گذار نقش فعالی در پیشبرد طرح‌های سرمایه‌گذاری و توسعه شهری ایفا کنند.

به گفته وی، در راستای این شعار، طرح‌های مختلفی در حوزه سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های شهری در دست بررسی و اجراست که به‌ویژه در بخش مسکن



رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر كرج گفت: پروژه‌های مختلف سرمایه‌گذاری شهری، به‌ویژه در بخش مسکن و زیرساخت‌های شهری، در دست

«محسن سیفی» تأکید کرد:

بانک صادرات ایران شفاف و مقتدر در خدمت مردم و فعالان اقتصادی کشور

محسن سیفی گفت: بانک صادرات ایران مقتدرتر از همیشه و شفاف به ارائه خدمات به تمامی مشتریان به ویژه فعالان اقتصادی ادامه می‌دهد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران در گفت‌وگویی تصریح کرد: تمامی مبادلات ارزی و ریالی این بانک همچون گذشته در چارچوب ضوابط جاری کشور و با مناسب‌ترین کیفیت در حال انجام است و اقبال فعالان اقتصادی و مردم به خدمات این بانک باعث شده تا شاهد افزایش روند سودآوری، رضایت مشتریان و افزایش درآمدهای عملیاتی بانک هم در حوزه ارزی و ریالی باشیم.

وی با اشاره به ثبت نهایی افزایش سرمایه و بصادر به میزان ۷۶۲ هزار و ۳۵۴ میلیارد ریال در روزهای پایانی سال ۱۴۰۳، افزود: بانک صادرات ایران با هدف استحکام مالی بیشتر و ارائه خدمات ارزی و ریالی بهتر تصمیم دارد تا برنامه جدیدی را برای افزایش سرمایه در سال ۱۴۰۴ در ابتدای امسال به تصویب برساند که برآیند آن افزایش سهم و بصادر از بازار پول و افزایش نسبت کفایت سرمایه خواهد بود.

سیفی با اشاره به برخی شیظنت‌ها علیه نظام بانکی و پولی کشور اظهار کرد: با وجود تنگناهای ناشی از تحریم‌های ظالمانه علیه شبکه بانکی کشور، بانک صادرات ایران همچنان در ارائه خدمات نقل و انتقال ارزی و ریالی به فعالیت خود با هدف کمک به فعالیت‌های اقتصادی ادامه می‌دهد و وضعیت مناسب نقدینگی و تراز عملیاتی بانک نشان از استحکام و اقتدار مالی این بانک دارد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران همچنین گفت: ظرفیت‌های شعب داخلی و بین‌المللی در کنار ۷۳ سال قدمت و خدمت صادقانه، امروز یکی از نقاط قوت بانک صادرات ایران و یکی افتخارات نظام بانکی است.

محسن سیفی افزود: امروز بانک صادرات ایران به برکت سال‌ها تلاش خالصانه نیروهای حرفه‌ای و کسب اعتماد بیش از نیمی از جمعیت کشور و عبور از گردنه‌های سخت، بانکی کارآموده و کاربلد برای حمایت و تأمین مالی بنگاه‌های اقتصادی است و در همه حال در کنار مردم ایستاده است.



ابتلا به پارکینسون در ایران ۴۰ درصد بیشتر از میانگین جهانی

نایب رئیس انجمن پارکینسون ایران با بیان اینکه ابتلا به پارکینسون در ایران ۴۰ درصد بیشتر از میانگین جهانی است گفت: هزینه‌های درمانی بیماران پارکینسون به بیش از ۳۰ میلیون تومان در ماه می‌رسد که اغلب توانایی پرداخت چنین هزینه‌ای را نداشته و پوشش بیمه‌ای نیز نامناسب است. محسن میرمحمدی روز گذشته در همایش روز جهانی پارکینسون در بوستان گفت و گو، افزود: بیماری پارکینسون دومین بیماری شایع عصبی است که علائم آن شامل سفتی عضلات، کندی حرکات و عدم تعادل است.



دکتر صیادی خبر داد:

درمان ۱۲۰ بیمار زخم دیابتی به روش پلاسما در کلینیک بیمارستان امام علی (ع)



صورت رایگان تحت درمان پلاسما قرار می‌گیرند و همین‌طور درمان با پانسمان‌های نوین برایشان انجام می‌شود. دکتر صیادی افزود: اختلال در خون‌رسانی در فرد دیابتی منجر به زخم پای دیابتی می‌شود، پلاسما با روش رگ‌زایی و آنژیو ونیزی تأثیر بسزایی در بهبود زخم دارد. تاکنون بیمارانی حتی از استان‌های دیگر تحت پلاسما درمانی در این مرکز قرار گرفته و بهبود یافت‌اند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز گفت: از دی ماه ۱۴۰۲ که اولین مرکز مراقبت بیماران دیابتی و پلاسما درمانی با همکاری سازمان انرژی اتمی کشور در بیمارستان امام علی (ع) کرج راه اندازی شد، ۱۵۸ بیمار با زخم‌های دیابتی و با شدت‌های مختلف در این مرکز تحت مراقبت و درمان قرار گرفته‌اند. دکتر شهرام صیادی با بیان اینکه از راه اندازی این مرکز تا کنون ۱۲۰ بیمار به کمک پلاسما درمانی درمان شده‌اند، خاطر نشان کرد: بیماران در این مرکز به

«معاون بهداشت» برنامه ایمن‌سازی تکمیلی فلج اطفال در استان البرز آغاز شد

فلج اطفال در آن‌ها بومی می‌باشد و تردد به داخل کشور دارند عملیات سالیانه ایمن‌سازی تکمیلی فلج اطفال بر اساس توصیه‌های سازمان جهانی بهداشت به منظور حفظ دستاورد بزرگ ریشه‌کنی این بیماری و به حداقل رساندن خطر ورود و چرخش مجدد ویروس فلج اطفال انجام می‌شود.

دکتر جودکی خاطر نشان کرد: این برنامه، امسال در دو مرحله ۲۳ تا ۲۵ فروردین ماه و ۲۷ تا ۲۹ اردیبهشت ماه در استان البرز برای کودکان زیر ۵ سال اتباع غیر ایرانی اجرا خواهد شد به ویژه کودکانی که در کلونی‌ها و محل تجمع عمده مهاجرین مستقر هستند و کلیه نقاطی که پوشش واکسیناسیون کمتر از حداقل انتظار دارند.

دکتر معصومه جودکی معاون بهداشت خبر داد: برنامه ایمن‌سازی تکمیلی فلج اطفال در استان البرز از امروز ۲۳ فروردین ماه با ۱۲۵ تیم کارشناس بهداشت، آغاز و تا ۲۵ فروردین ماه ادامه دارد.

به گزارش «دنیای هوادار»، وی در خصوص این ایمن‌سازی گفت: خوشبختانه در کشور ما از سال ۲۰۰۱ تا کنون در پی تلاش همکاران مراکز بهداشت، پوشش بالای واکسیناسیون جاری و انجام با کیفیت عملیات ایمن‌سازی تکمیلی سالیانه، وضعیت عاری از فلج اطفال تداوم داشته است.

معاون بهداشت افزود: برای پیشگیری از احتمال انتشار این بیماری با وجود کشورهای همسایه که بیماری



آغاز تولید سه قلم دارو در کشور؛ صادرات دارو ۱۵۰ درصد رشد کرد



وی تصریح کرد: تا پایان سه ماه امسال تلاش داریم با تولید محصولات بیوتکنولوژی و قلم انسولین، جشن بزرگی را برگزار کنیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این مراسم گفت: اولین شرط واگذاری‌ها در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی این است که به نیروی کار آسیبی وارد نشود.

احمد میدری افزود: در صنعت پتروشیمی، شرکت‌ها بدون توجه به زنجیره ارزش واگذار شده‌اند که این باعث شده است به شدت افت کنند. وی تأکید کرد: این اشتباه را در واگذاری شرکت‌های دارویی تکرار نخواهیم کرد.

معاون وزیر بهداشت با تأکید بر نظارت سخت‌گیرانه این سازمان در حوزه استانداردهای تولید افزود: کیفیت خط قرمز ما است و هیچ چشم‌پوشی در این زمینه وجود ندارد. ارتقای این شاخص، نیازمند سرمایه‌گذاری مستمر و نگاه بلندمدت است. پیرصالحی تأکید کرد: همان‌طور که در نامه وزیر بهداشت به هلدینگ‌های دارویی نیز تأکید شده، انتظار می‌رود بنگاه‌های بزرگ با اتکا به منابع خود در این مسیر فعالیت را عمل کنند.

وی با اشاره به اهمیت صادرات در اقتصاد دارویی کشور افزود: اگر هدف ما جهانی شدن است، باید کیفیت را جدی بگیریم، اصلاحات در زیرساخت‌ها نباید مقطعی باشد، این مسیر باید ادامه‌دار باشد و شرکت‌ها با نگاهی توسعه‌محور، ظرفیت صادراتی خود را تقویت کنند.

همچنین مدیر عامل شرکت دارویی تامین وابسته به سازمان تامین اجتماعی گفت: عملکرد و پیگیری سازمان غذا و دارو در زمینه اصلاح قیمت‌ها و پرداخت مطالبات شرکت‌ها باعث شده است که صنعت دارو امسال را با قدرت آغاز کند.

محمدنادری علیزاده با بیان اینکه بین‌المللی‌سازی و نوآوری صنعت دارویی از اهداف مهم در سال جاری است، اظهار داشت: در سال گذشته صادرات محصولات دارویی تأمین ۱۵۰ درصد افزایش داشته و در سال جاری هم با قدرت به رشد صادرات ادامه می‌دهیم.

پروژه‌های دارویی کشور از جمله «تولید پوکه کپسول دارویی»، «سایت تولید سفالوسپورین» و «خط تولید روکش‌های انواعی از قرص‌ها» امروز - شنبه - با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، رئیس سازمان غذا و دارو و برخی از صاحبان صنایع دارویی کشور رونمایی و تولید آنها در کشور آغاز شد. به گزارش «دنیای هوادار»، سه پروژه دارویی شامل «تولید پوکه کپسول دارویی»، «سایت تولید سفالوسپورین» و «خط تولید روکش‌های انواعی از قرص‌ها» به بهره‌برداری رسید که با اضافه شدن این پروژه‌ها، ظرفیت تولید پوکه‌های ژلاتینی کپسول دارویی در کشور به ۷۰۲ میلیارد عدد خواهد رسید و اجرای این طرح از خروج ۲۰۵ میلیون دلار ارز جلوگیری خواهد کرد. همچنین، ظرفیت تولید داروهای سفالکسین و سفکسیم برای درمان عفونت‌های باکتریایی، به ترتیب به ۶۰۰ هزار جعبه و ۴ میلیون جعبه افزایش می‌یابد.

رئیس سازمان غذا و دارو در حاشیه افتتاح پروژه‌های دارویی با اشاره به برخی چالش‌های مدیریتی در شرکت‌های دارویی بزرگ کشور افزود: یکی از مسائل مهم، بی‌ثباتی مدیریتی است که در بلندمدت می‌تواند به کیفیت تولید آسیب وارد کند. مهدی پیرصالحی از تلاش صنعت داروسازی کشور در تأمین مستمر دارو قدرانی کرد و گفت: همه فعالان این حوزه تلاش کردند که در سخت‌ترین شرایط، مردم با کمبود جدی دارو مواجه نشوند.



سخنگو و قائم مقام سی و ششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، از حضور ایران به‌عنوان مهمان ویژه نمایشگاه کتاب عراق ۲۰۲۶ خبر داد. ابراهیم حیدری با اشاره به حضور رئیس اتحادیه ناشران عراق در خانه کتاب و ادبیات ایران، بیان کرد: با حضور رئیس اتحادیه ناشران عراق، اقدامات نهایی برای جانمایی نمایندگان نشر این کشور در سی و ششمین دوره نمایشگاه کتاب تهران، به‌عنوان بزرگترین رویداد فرهنگی کشور در حال پیگیری است. وی درباره برخی محورهای گفت‌وگو در دیدار رئیس اتحادیه ناشران عراق، ادامه داد: در دیدار با اعضای هیات عراقی و عبدالوهاب راضی، رئیس اتحادیه ناشران عراق مقرر شد تا ایران، به‌عنوان مهمان ویژه در نمایشگاه ۲۰۲۶ کتاب عراق، غرفه داشته باشد.

دست به نقد

تأملی بر فرانچایزهایی که با فواصل زمانی بلند ساخته می‌شوند؛

چرا بازگشت قهرمان‌ها، قهرمانانه نیست؟

امید سلیمی



فیلم‌ساز وارد بخش متعادلی از زندگی قهرمان می‌شود که می‌توان بپراحتی، گذرا بودن آن را حدس زد و انتظار حادثهٔ محرکی را داشت تا زندگی‌اش را درگرو کند. منگول با رعایت جزئیات شایستهٔ توجهی مؤفق شده تا مخاطب را با این بخش از زندگی قهرمان آشنا کند و همذات‌پنداری اندازه‌ای را میان او و کاراکترش پدید آورد؛ از عدم سازگاری با همسایگان جوان و جدایی از همسر گرفته تا تعجبش از بحث سفر به ماه. گویی این شخص با جهان تازه کنار نیامده و همان قهرمان سال‌های دور است. آشکارا حضور مجدد گردانهٔ آرشمیدوس و دخترخوانده و آنتاگونیست و کشمکش‌هایی که از پس آن‌ها می‌آیند، تعادل روایت را به آشفتگی تغییر داده و قهرمان دوست‌داشتنی اثر را تحریک می‌کنند تا همچون گذشته به دل ماجرا و خطر زده و بار دیگر در مرکز هیجان قرار بگیرد.

دکوپاژ و تصویرسازی با یک اثر پاپ‌کورنی قابل توجهی طرف باشیم. هرچند شاید در معدود نماهایی از اکشن ابتدایی همچون سکانس درگیری جونز با نازی موتورسوار، مصنوعی بودن تصاویر کمی ذوق‌زنده بنظر برسد. با وجود تمامی نکات فوق، این پرسش پیش می‌آید که چرا اثر مذکور در گیشه به توفیق خاصی دست پیدا نکرد؟ چرا که بنا بر متن، واپسین قسمت ایندیانا جونز چه در روایت و چه در سبک، اثری استاندارد و فکر شده محسوب می‌شود که بدرستی به تمامی نیازهای مخاطب از یک اکشن-ماجراجویی پاسخی در خور می‌دهد. معتقدم که اولاً فاصلهٔ زمانی زیادی که مابین قسمت‌های این فرانچایز افتاد و همچنین مرتب‌نبودن داستان‌ها به یکدیگر، موجب شده تا مخاطب از جهان داستانی و حال و هوای جذابش دور شود و برای تماشای قسمت جدید، عطش خاصی نداشته باشد (برخلاف نمونه‌هایی همچون ارباب حلقه‌ها، هابیت، ماتریکس و... که با فاصلهٔ زمانی اندک و داستان‌هایی مرتبط به یکدیگر، ساخته و روانهٔ اکران شدند)؛ دوم اینکه هرچقدر هم که منگول و تیم تولید برای خلق اثری پرانرژی و پرشور زمان گذاشته‌اند، اما گذر زمان و رویارویی مخاطب با اقسام فیلم، سریال، بازی و... مشابه با جهان داستانی ایندیانا جونز، موجب شده تا دیگر حوادث و مکان‌های باستانی عجیب و غریبش، به مانند چند دههٔ گذشته، اثر ویژه‌ای بر فرآیندهای کشف و حسی مخاطب نگذارد. مسئله‌ای که برای ایندیانا جونز و امثالهم، طبیعی هم بنظر می‌آید؛ اینکه آشکارا مخاطب امروزی و توقعاتش با مخاطب دههٔ هشتاد میلادی متفاوت بوده و کمتر و سخت‌تر شگفت‌زده می‌شود.

در حد اثر قبلی، فیلمی کم‌مایه و ناامیدکننده؛ فیلمی که حتی وجود ستاره‌هایی همچون کیت بلانشت، شیلا بوف و کارگردانی همچون اسپیلبرگ با تجربه نیز نتوانست توفیقی برایش به ارمغان بیاورد. اینجا با اثری طرفیم که می‌توان زد پای ذوق و علاقهٔ خلقتش به قسمت‌های پیشین را در بخش‌های مختلفی از آن یافت. مهم‌ترین گواه این مدعا را بایستی در بج‌آوردن «کهن‌الگوی ماجراجویی» در روایت جست‌وجو کرد. بخش حائز اهمیت که آشکارا تعدادی از مهم‌ترین فاکتورهای این کهن‌الگو را تیک زده و موجب می‌شود تا مخاطب آشنا با فضای اکشن-ماجراجویی، شاهد اثری استاندارد در این زمینه باشد. به‌عنوان مثال، اینجا نیز با اثری طرفیم که مطابق انتظار، تمرکز داستانش بیشتر روی سفر است تا روی قهرمانی که سفر می‌کند. اگرچه بدرستی با حسرت‌ها و نگرانی‌های قهرمان نیز طرفیم و می‌توانیم در حد بضاعت اینگونه فیلم‌ها با وی همذات‌پنداری کنیم، اما در مجموع این داستان است که مخاطب را تا انتها با خود همراه می‌کند.

ضمن اینکه در اثر مذکور با داستانی طرفیم که به جهان تازیده و شامل مکان‌ها و حوادثی عجیب و جدید می‌شود و در کنار تعقیب و گریزها و اکشن و کشمکش‌های بیرونی (که بخش عمده‌ای از روایت را در بر می‌گیرند) به مسائلی همچون تاختن به نازی‌ها و فاشیسم و سیاهی جنگ و البته سیاست‌های نادرست آمریکایی نیز می‌پردازد. اثری که از لحاظ جغرافیایی از فرانسه تا آمریکا و مراکش و یونان را در بر گرفته و با ضرباهنگ بالایش، وقت تنفسی به مخاطبش نمی‌دهد. آشکارا مخاطب نیز می‌بایست توقع خود را از پرداختن به مسائلی که پیش‌تر اشاره شد، پایین آورده و به چند متلک به نازی‌ها و تکرار واژهٔ شکست برای آن‌ها و چند نما از تظاهرات شهروندان آمریکایی در قبال جنگ و... اکتفا کرده و آن‌ها را صرفاً به چشم پُرکنندهٔ پیرنگ و فضا-زمان‌های مردهٔ فیلم کند که در غیر این صورت چیزی جز سرخوردگی نصیبش نخواهد شد.

همچنین باز هم مطابق با کهن‌الگوی ماجراجویی، قهرمان به جست‌وجوی تقدیر و سرنوشتی می‌رود که هرگز آن را در خانهٔ خود نخواهد یافت. پس از مقدمهٔ پر کشمکش و جذاب ابتدایی که تا حد شایستهٔ توجهی هم مسیر داستانی را پی‌ریزی کرده و هم از شی مورد نظر (که تمام وقایع اثر بدان مربوط است) پرده‌برداری می‌کند، آنتاگونیست تیپیکال قصه هم به مخاطب عرفی می‌شود (تیپیکال‌بودنی که خوراک این دست آثار بوده و نمی‌توان خرده‌ای بدان وارد نمود) سپس، حرفه‌ای خود بیش از هر چیز به نقش هنرگردانی پرداخته و توانسته با ایفای این نقش، هنر متعهد و انقلابی را زنده نگه دارد. براساس تعریفی که پیش از این برگزارکنندگان این جایزه ارائه داده‌اند، «هنرگردان» شخصیتی است که در مرز میان «هنرمند» و «مدیر هنری» ایستاده و با نگاهی جامع‌نگر و با اتکا به پیشینهٔ فکری خود، آنچه که در بطن یک جامعه رخ می‌دهد را به هنرمند می‌رساند تا نمونه‌سازی کند. «هنرگردان» با منتقدان در ارتباط است تا آثار هنری را ارتقا

دههٔ هفتاد میلادی بازمی‌گشتیم، کمتر کسی فکرش را می‌کرد که ترکیب «جرج لوکاس و استیون اسپیلبرگ» در نهایت منجر به ساخت فرانچایز مهم و تأثیرگذاری به‌نام «ایندیانا جونز» شود. فرانچایزی که با وجود تمام فراز و فرودهایی که در این چند دهه تجربه کرده است، همواره نامش در خاطر سینمادوستان باقی مانده و یادآور نکات مهمی است. از جمله اینکه موفق شد ساب‌ژانر اکشن-ماجراجویی را وارد فاز تازه‌ای کند و بر آثار دیگری از جمله مومیایی و گنجینهٔ ملی و... و حتی ویدئوگیم‌هایی نظیر «تامب رایدر» و «آنچارتد» تأثیر بگذارد، به‌شکلی که طی این پنج اثر سینمایی، عمدتاً هم مخاطب عام و سخت‌پسند را راضی نگه داشته و هم منتقدین را همراه خویش ساخته است. ضمن اینکه ایندیانا جونز بود که جایگاه «هریسون فورد» را به عنوان یک ستاره (هرچند Star Wars را نمی‌توان فراموش کرد) و اسپیلبرگ را به‌عنوان یک فن‌سالار همه‌فن حریف تثبیت کرد و همچنین موجب شد تا مجموعه‌های تلویزیونی و کامیک‌بوک و اسباب‌بازی و... نیز سراغ شخصیت محبوب ایندیانا جونز را گرفته و بدین ترتیب، شمایل سرگرمی‌سازی وی غنی‌تر گشت.

واپسین قسمت ایندیانا جونز با عنوان «گردانهٔ سرنوشت» را جیمز منگول کارگردانی کرده است. کارگردانی که از نظر تجربه در ژانرهای مختلف تا حدودی شبیه به اسپیلبرگ نیز هست. یعنی همانطور که می‌توان از اسپیلبرگ به‌عنوان آچار فرانسهٔ هالیوود نام برد (شخصی که از کارهای کم بودجه‌ای همچون دوتل و آرواره‌ها تا کارهایی عظیم همچون پارک ژوراسیک و نجات سرباز رایان و البته آثار ایدئولوژیکی همچون فهرست شیندلر و... را در کارنامه‌اش دارد) جیمز منگول را نیز باید مرد تجربه‌های گوناگون در نظر گرفت. منگولدی که هم درام بیوگرافی «راه رفتن روی خط» را ساخته و هم با تریلری جنایی-معمايي به‌نام «هویت»، نام خود را به‌عنوان کارگردانی خوش‌ذوق سر زبان‌ها انداخته و هم با آثاری نظیر «۳:۱ دقیقه به یوما» و «فورد برابر فراری»، ثابت کرده که توانایی همراه کردن توامان مخاطب و منتقدان را داشته و از گریز به ژانرها و مودهای مختلف، ابایی ندارد.

معتقدم که «ایندیانا جونز: گردانهٔ سرنوشت»، مجموعاً نه در حد و اندازه‌های بهترین آثار این فرانچایز است و نه

هیات انتخاب جایزه «هنرگردان» معرفی شد

اعضای هیات انتخاب نخستین دوره جایزه «هنرگردان» با هدف شناسایی و تجلیل از چهره جریان‌ساز و الهام‌بخش حوزه هنر متعهد معرفی شدند. در این رویداد مجید شاه‌حسینی رئیس فرهنگستان هنر، سیدعلی میرفتح روزنامه‌نگار و سردبیر اسبق مجله سوره و روزنامه اعتماد، محمدحسین نیرومند طراح و کاریکاتوربست، علی‌محمد مؤدب مدیرعامل شهرستان ادب و محسن صفايي فرد مدیر مرکز شعر و موسیقی و سرود رسانه ملی، به عنوان هیات انتخاب جایزه

«هنرگردان» به بررسی عملکرد اهالی فرهنگ و هنر و معرفی چهره «هنرگردان» می‌پردازند. نخستین دوره اهدای جایزه «هنرگردان» به ابتکار مرکز هنری رسانه‌ای سلوک و هم‌زمان با اختتامیه هفته هنر انقلاب اسلامی برگزار می‌شود. این جایزه در سال‌های آینده نیز به شکل مستمر برگزار خواهد شد و قرار است در هر دوره، یکی از چهره‌های جریان‌ساز و الهام‌بخش حوزه هنر متعهد شناسایی و تجلیل شود. این جایزه به فردی اهدا می‌شود که در عمر هنری و

بخش خدمات اقتصاد دیجیتال به سقف خود رسیده است



طرفیت تبصره ۱۸ با عملیات پست بانک را داریم و واقعیت ماجرا این است که این منابع دیگر امروز برای این طرح و نگاه جدید کفایت نخواهد کرد، پس درصد استفاده از ظرفیت صندوق توسعه ملی در قالب این تفاهمنامه هستیم. وزیر ارتباطات با اشاره به اینکه این منابع برای بزرگ شدن بخش خصوصی در حوزه فناوری اطلاعات است، ادامه داد: به دنبال کمک به بخش خصوصی هستیم و بخشی از سرمایه برای این کمک را می توانیم از صنایع تامین کنیم ولی بخش دیگر آن را باید روی کمک صندوق حساب کرد.

سقف خود رسیده و یعنی اگر بخواهیم سهم اقتصاد دیجیتال را دوبرابر کنیم، اساسا این از بخش خدمات کشور در نمی آید. وی افزود: بنابراین باید به حوزه های دیگری ورود کنیم که امروز این حرکت در وزارتخانه در حوزه های مشخص خصوص صنایع و محوریت انرژی آغاز شده است. هاشمی تاکید کرد: طبیعتا با نگاه جدید و ظرفیت جدیدی که تعریف کرده ایم و نگاه و افق در بحث اقتصاد دیجیتال با منابع قبلی اصلا امکان پذیر نیست. وزیر ارتباطات تاکید کرد: ما در وزارت ارتباطات یک

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه بخش خدمات اقتصاد دیجیتال به سقف خود رسیده است از سرمایه گذاری در بخش های جدید برای بزرگتر شدن یک اقتصاد دیجیتال خبر داد.

سیدستار هاشمی در حاشیه امضای تفاهمنامه میان وزارت ارتباطات و صندوق توسعه ملی درباره تاثیر سرمایه گذاری بر کیک اقتصاد دیجیتال در آینده اظهار داشت: این واقعیت وجود دارد که بحث اقتصاد دیجیتال عمده ورودی در دهه ۹۰ در حوزه خدمات است. وی افزود: باور ما این است که حوزه خدمات امروز به



شرکت آب و فاضلاب استان البرز

سیستم مدیریت یکپارچه /کد ۱۰/۴۳۱/۰۲/

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای (شماره ۵/ی ج/۱۴۰۴)

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد ۲۰۰ دستگاه فلو متر التراسونیک ثابت به همراه دیتالاگر از محل منابع داخلی شرکت را از طریق مناقصه عمومی از مناقصه گران واجد شرایط خریداری نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir با شماره فراخوان ۰۲۰۰۴۰۰۵۱۸۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰ انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مدت تحویل کالا، نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مدت تحویل کالا ۲ (ماه) ماه (هر ماه ۱/۲ از حجم قرارداد) و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت یکی از تضمین ذکر شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۰۹/۹۴/۰۹/۲۲ هـ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ می باشد. مهلت تحویل اسناد مناقصه: پیشنهاد دهندگان می بایست مدارک لازم را مطابق مندرجات برگ شرایط تا ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ بصورت فایل PDF در سامانه فوق بارگذاری نمایند. مناقصه گران علاوه بر بارگذاری فایل PDF تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار، موظف به ارائه آن در پاکت لاک و مهر شده تا پایان ساعت اداری همان روز به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز میباشند.

تاریخ بازگشایی پاکت: ساعت ۱۳:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۴ خواهد بود.

نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان می توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۴ تا ساعت ۱۹ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۸ از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. تلفن تماس: ۰۲۶-۳۲۱۱۷۱۵۱

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس (iets.mporg.ir) مراجعه نمایید. ۲۴۳۹۹٪ شناسه آگهی: ۱۹۰۷۰۷۱ شرکت آب و فاضلاب استان البرز «سهامی خاص»

صورت مجلس عدم قابلیت افراز پلاک ۲۱۶۱۶ فرعی از ۱۶۹ اصلی

خواهان: محمدحسین ابراهیم جم به نشانی کرج، خیابان شهید بهشتی، موسسه رازی، منازل سازمانی، ضلع شرقی موسسه رازی، پلاک ۱۰۲

خواننده: عباسعلی ابراهیمی نیا به نشانی تهران، انتهای سراج، خیابان سروش، کوچه شهید رضائیان غربی، پلاک ۶۲

یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به مفروز و مجزا شده از ۱۵۸۷ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱۲ در طبقه ۴ و واقع در بخش ۰۳ ناحیه ۰۳ حوزه ثبت ملک کرج ناحیه سه استان البرز به مساحت ۹۴.۹۲ متر مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه دوازدهم تفکیکی تحت پلاک ۲۱۶۱۶ فرعی مفروز و مجزی شده از شماره ۱۵۸۷ فرعی از ۱۶۹ اصلی، به مساحت ۹۴/۹۲ نود و چهار متر و نود و دو دسیمتر مربع، واقع در سمت جنوب غربی طبقه چهارم که ۶/۲۵ شش متر و بیست و پنج دسیمتر مربع آن بالکن مسقف است. توضیحات ملک: به حدود: شمالا: در چهار قسمت که قسمت دوم آن غربی، است. اول دیوار و پنجره است بطول (۲/۰۰) دو متر به نورگیر مشاعی دوم درب و دیوار است بطول (۰/۰۳) سه سانتیمتر به نورگیر مشاعی سوم درب و دیوار است بطول ۵/۴۵ پنج متر و چهل و پنج سانتیمتر به راه پله مشاعی چهارم دیوار است مشترک بطول ۰/۲۱ بیست و یک سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۱۱ شرقا دیوار است مشترک بطول ۱۲/۴۸ دوازده متر و چهل و هشت سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۱۱ جنوبا در دو قسمت اول نیم دیوار جلوی بالکن بطول ۴/۱۷ چهار متر و هفده سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم دیوار و پنجره است بطول ۳/۴۹ سه متر و چهل و نه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی غربا دیوار است بطول ۱۲/۴۴ دوازده متر و چهل و چهار سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن قطعه ۹۶ تفکیکی قرار دارد.

مشخصات منضمات ملک: انباری قطعه ۱۰ به مساحت ۲/۲۸ به حدود اربعه: شمالا: دیوار است بطول ۱/۱۰ یک متر و ده سانتیمتر به پیلوت مشاعی شرقا دیوار است مشترک بطول ۲/۰۸ دو متر و هشت سانتیمتر به انباری قطعه ۹ جنوبا درب و دیوار است بطول (۱/۱۰) یک متر و ده سانتیمتر به حیاط مشاعی غربا دیوار است مشترک بطول (۲/۰۷) دو متر و هفت سانتیمتر به انباری قطعه ۱۱ پارکینگ قطعه ۵ به مساحت ۱۱.۲۵ واقع در طبقه ۰ به حدود اربعه شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول (۵/۰۰) پنج متر شرقا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول (۲/۲۵) دو متر و بیست و پنج سانتیمتر جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول (۵/۰۰) پنج متر غربا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول (۲/۲۵) دو متر و بیست و پنج سانتیمتر

مشخصات مالکیت

مالکیت عباسعلی ابراهیمی نیا فرزند علی اکبر شماره شناسنامه ۱۸۴۱۸ تاریخ تولد ۱۳۶۳/۰۸/۰۶ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۷۰۵۱۱۴۱۱ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۹۹۱۱ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۱۹ شهر کرج استان البرز موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۸۹۳۳۴ سری ۵ سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۳۱۰۱۱۰۱۴۱۹۷ ثبت گردیده است.

مالکیت محمدحسین ابراهیمی جم فرزند محمد شماره شناسنامه ۲۶۸۷ تاریخ تولد ۱۳۵۹/۰۶/۰۳ صادره از ری دارای شماره ملی ۰۴۹۱۷۱۹۱۷۵ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۹۹۱۱ تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۱۹ شهر کرج استان البرز موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۸۹۳۳۳ سری ۵ سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۳۱۰۱۱۰۱۴۱۹۶ ثبت گردیده است.

حالیه آقای محمدحسین ابراهیمی جم احدی از مالکین مشاعی به استناد قانون افروز و فروش املاک مشاع تقاضای افراز پلاک فوق نسبت به قدرالسهم خود از این اداره را نموده است. که انجام آن برابر مقررات به نمایندگی محول گردید که مطابق ماده دو آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع نماینده ثبت گواهی نموده است که جریان ثبتی ملک معنونه خاتمه یافته و ثبت دفتر املاک شده و سند مالکیت معارض صادر نگردیده و مطابق نامه شماره ۱۴۰۳۸۵۱۳۱۰۱۱۰۲۹۳۱۲ مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ موضوع افراز پلاک فوق به اطلاع شهرداری کرج رسانیده شد و بموجب نامه شماره ۷۷/۵/۱۵۷۰۸۵ مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۰۴ شهرداری کرج با افراز پلاک فوق مخالفت نموده و پلاک فوق را غیرقابل افراز اعلام نموده است.

تصمیم مسئول واحد ثبتی:

با مطالعه پرونده ثبتی و گزارش مامورین افراز و با عنایت به نامه شماره ۷۷/۵/۱۵۷۰۸۵ مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۰۴ شهرداری کرج شش دانگ پلاک فوق الاشعار غیرقابل افراز تشخیص می گردد. مراتب به متقاضی و دیگر مالکین مشاعی ابلاغ تا در صورت اعتراض مطابق ماده دوم قانون افراز و فروش املاک مشاع از تاریخ رویت ظرف مدت ده روز به دادگاه صالح محل وقوع ملک مراجعه و اعتراض نمایند. ۱۹۰۸۷۵۳

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

ناکامی تیم ملی نوجوانان ایران در صعود به جام جهانی

تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران با شکست ۳ بر ۱ مقابل تاجیکستان، از صعود به جام جهانی بازماند. این نتیجه، زنگ خطری برای فدراسیون فوتبال ایران محسوب می‌شود.

پرسپولیس به کورس قهرمانی برگشت

پرسپولیس با پیروزی مقابل نساجی در هفته بیست‌وششم لیگ برتر، بار دیگر به جمع مدعیان قهرمانی بازگشت. این در حالی است که باشگاه استقلال در همان روز بابت برخی حواشی اخیر عذرخواهی کرد.

تعطیلی تمرینات فولادپس از پیروزی مقابل استقلال

تیم فوتبال فولاد خوزستان پس از پیروزی یک بر صفر مقابل استقلال تهران، تمرینات خود را به مدت دو روز تعطیل کرد.

درخشش ایران در مسابقات پاراشنای ژاپن

تیم ملی پاراشنای ایران در مسابقات سری جهانی ژاپن با کسب ۴ مدال طلا توسط ابوالفضل ظریف‌پور و یک مدال برنز توسط ابوالفضل ملکا‌اولادی به کار خود پایان داد.

شرط رونالدو برای تمدید قرارداد با النصر

کریستیانو رونالدو برای تمدید قرارداد با باشگاه النصر عربستان، خواستار تقویت تیم و جذب بازیکنان قدرتمند برای فصل آینده شد.

پیشنهاد افزایش تیم های جام جهانی به ۶۴ تیم

الخاندرو دومینگز، رئیس کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی، به فیفا پیشنهاد داد که جام جهانی ۲۰۳۰ با حضور ۶۴ تیم برگزار شود. این پیشنهاد به مناسبت صدمین سالگرد برگزاری جام جهانی ارائه شده است.

نایب قهرمانی تیم ملی فوتسال ایران در تورنمنت چهارجانبه تایلند

تیم ملی فوتسال ایران با برتری مقابل میزبان، به عنوان نایب قهرمانی تورنمنت تدارکاتی و چهارجانبه تایلند دست یافت. دیدار تیم‌های ملی فوتسال تایلند و ایران در چارچوب تورنمنت تدارکاتی و چهارجانبه، برگزار شد و در پایان تیم ایران با نتیجه ۶ بر ۲ حریف خود را از پیش رو برداشت. حسین طیبی (۲ گل)، محمدحسین درخشانی، حسین سبزی، محمدحسین بازیار و امیرحسین غلامی گلزنان ایران در این بازی بودند. پیش از این دیدار تیم روسیه موفق شد با شکست دادن کویت، قهرمان این رقابت‌ها شود.



دنیایکسوادار

یکشنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۴ شماره ۱۷۸۸

ورزشی

مکث

زنگ خطر برای فوتبال ایران؛

ناکامی سریالی برای فدراسیون پنج‌ستاره



هم ریخت و ایران در آستانه حذف از این رقابت‌ها قرار گرفت. نمایش بسیار ضعیف ایران در آخرین دیدار نیز تکمیل شد و شاگردان چمنیان با نتیجه ۳ بر یک مقابل تاجیکستان مغلوب شدند تا رویای صعود به جام جهانی برای نوجوانان خیلی زود به پایان برسد. عمق فاجعه آنجاست که بدانیم جام جهانی نوجوانان با حضور ۴۸ تیم برگزار می‌شود و آسیا در این رقابت‌ها ۸ سهمیه دارد. اما ایران حتی نتوانست یکی از این تیم‌ها باشد!

در رده‌های پایه چیست؟ عملکرد تیم‌های پایه آنقدر ضعیف بود که حتی وزارت ورزش نیز امروز از مسئولان فدراسیون فوتبال برای آسیب‌شناسی و بررسی دلایل این ناکامی، از مسئولان فدراسیون فوتبال دعوت کرد تا در جلسه‌ای با حضور معاون قهرمانی و حرفه‌ای شرکت کنند

اگر درصد کمتری از این نتایج در رده‌های پایه برای کشورهای دیگر آسیایی رخ می‌داد، تعداد زیادی از مسئولان فدراسیون فوتبال آن کشور استعفا می‌دادند. اما در فدراسیون فوتبال ایران هیچ کسی پاسخگوی این فاجعه نیست. تیم‌های رده پایه آینده فوتبال یک کشور را تشکیل می‌دهند و قطعاً این نتایج فاجعه‌بار برای فوتبال ایران زنگ خطر خواهد بود. به نظر می‌رسد باید در دوره جدید تغییرات زیادی در فدراسیون فوتبال به وجود بیاید تا حداقل امیدوار باشیم که افراد جدید بتوانند تحولاتی در رده پایه ایجاد کنند.

علیرضا علی محمدی

عملکرد تیم‌های رده پایه در تورنمنت‌های اخیر، زنگ خطری برای فوتبال ایران خواهد بود. باید دید فدراسیون فوتبال چه واکنشی به این نتایج نشان می‌دهد. در حالی که تیم ملی بزرگسالان با هدایت امیرقلعه‌نویی موفق شد خیلی زود جواز صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ را کسب کند، اما نتایج فاجعه‌بار در رده‌های پایه باعث شده تا زنگ خطر برای فوتبال ایران به صدا در بیاید.

ابتدا تیم فوتبال جوانان با هدایت حسین عبدی نتوانست در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا عنوانی را کسب کند. این اتفاق در حالی رخ داد که فدراسیون فوتبال تصمیم گرفت با برنامه‌ریزی منسوخ شده و قدیمی از سرمربی نوجوانان برای هدایت جوانان استفاده کند. عبدی که نتایج خوبی با نوجوانان در جام جهانی به‌دست آورده بود، در حالی از قهرمانی در این رقابت‌ها صحبت می‌کرد که حتی نتوانست جواز حضور در جام جهانی را کسب کند.

بعد از ناکامی جوانان حالا نوجوانان با عملکردی فاجعه‌بار از مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا حذف شدند! نوجوانان ایران با تیم‌های کره‌شمالی، عمان و تاجیکستان هم‌گروه بودند. نوجوانان با تساوی بدون گل کار خودشان را مقابل کره‌شمالی آغاز کردند؛ این نتیجه با توجه به اینکه کره‌شمالی یکی از مدعیان کسب عنوان قهرمانی بود باعث شد تا هواداران امیدوار باشند که نوجوانان بتوانند به راحتی در دیگر بازی‌ها به برتری دست پیدا کنند و صعود آسانی داشته باشند. اما شکست ۳ بر ۲ مقابل عمان تمام معادلات را به

یک بام و دو هوا



زیادی برخوردار است.

اینکه ملی‌پوشان والیبالیان کشورمان بیش از گذشته، باید به افزایش اقتدار تیم ملی کمک کنند و همه نوع همکاری به عمل آورند برای رسیدن به جایگاه بهتری در رنکینگ جهانی امری طبیعی است که امیدواریم محقق شود، آرزوی هر ایرانی به ویژه دوستداران والیبالیان جُز این نیست. اما در اینکه آقای روبرتو پیاتزا هم باید در بدترین شرایط ممکن، وعده هایش را عملی کند و تیم ملی را به جایگاه نسل طلایی گذشته برساند که خواسته معقولی است. مضاف بر اینکه در حال حاضر جوانانی در لیگ برتر شناسایی شده اند که آینده خوبی خواهند داشت، فدراسیون والیبالیان ایران هم وظیفه دارد خواسته های سرمربی تیم ملی را برآورده سازد و حداقل ها را برای ایشان فراهم آورد.

بحث دیگر اینکه از تیم فولاد سیرجان ایرانیان نیز باید حمایت شود تباری شرکت در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا دچار چالش نشود و روسفید گردد که این مسابقات هم از اهمیت ویژه‌ای برخوردار و معتبر است و به معنای واقعی سرنوشت ساز برای آینده سازان جوان تیم ملی که به واقع سرمایه های والیبالیان کشورمان به حساب می آیند. ضروری است.

«چند سخن پایانی»

۱- اینکه فدراسیون والیبالیان ایران پس از رفتن دکتر داورزنی و انتخاب آقای مهندس تقوی دستخوش پاره

اصغر قلندری

بحث اعتبار والیبالیان ایران و حضور آبرومندانه در لیگ ملت ها و گرفتن سهمیه المپیک در میان است. همان‌طور که در روزنامه شنبه ۲۱ فروردین عنوان شد به نظر می‌رسد کار آقای (روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی) والیبالیان کشورمان برای تشکیل تیمی قدرتمند و حصول به نتایج مطلوب و ایده آل با این مهره‌هایی که اغلب تجربه بازی های جهانی ندارند سخت خواهد شد که نیاز به تمرینات مستمر با حضور لژیونرها و مسابقات تدارکاتی با تیم های مطرح اروپایی دارد تا جوان ترها در پخته آزمایش قرار بگیرند و انتخاب نفرات شایسته تیم ملی مشخص شود.

البته با توجه به عدم حضور بازیکنان ملی پوش لژیونر در مسابقات لیگ برتر بخصوص در بازی فینال پیش داوری در راستای شکل تیم ملی منطقی نیست و بهتر است پس از پیوستن لژیونرهای باتجربه به ترکیب اصلی تیم ملی به قضاوت بنشینیم. اینکه گفتیم کار تشکیل تیم ملی و نتیجه گیری برای آقای روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی سخت می‌شود بخاطر مدت زمان کوتاهی است برای انتخاب درست و اصولی و آماده سازی تیم اصلی برای حضور مقتدرانه در مسابقات لیگ ملت های جهان و حفظ اعتبار والیبالیان ایران در آسیا و جهان می‌باشد که از اهمیت

شهرداری ارومیه و مهرگان نور مازندران بخاطر هزینه‌های رفت و برگشتی بصورت توافقی از برگزاری مسابقات رده بندی صرف نظر کرده اند !! که به بی تجربگی رئیس سازمان لیگ مربوط می‌شود! که بحث برانگیز شده است!

۴- با کناره گیری تیم سپهر صدرای خراسان رضوی در اواسط مسابقات لیگ برتر. به سایر تیم ها لطمه وارد شد و از امتیازاتشان کاست! در حالیکه اولین شرط حضور تیمی در لیگ برتر داشتن تمکن مالی برای تداوم بازی ها تا پایان رقابت‌ها است که در مورد سپهر صدرای خراسان رضوی اعمال نشده و باشگاه های شاکی داشته که باشگاه گیتی‌پسند اصفهان یکی از آنها است!

ای تغییرات شده و اتفاقات نادری در لیگ برتر، از جمله تداخل جام حذفی با رقابت‌های لیگ برتر. برخلاف عرف و روال گذشته صورت گرفته سؤال برانگیز شده است که می‌بایستی پیش از شروع مسابقات با حضور مدیران باشگاه های شرکت کننده در صورتجلسه قید و مورد موافقت همه قرار می‌گرفته است.

۲- بازیهای فینال لیگ برتر معمولاً از سیستم ۳ از ۵ برخوردار بوده که به روش ۲ از ۳ برگزار شده آنهم به صورت تمرکزی در تهران که مشکلات و خطرات و هزینه های رفت و برگشتی تیم های شهرستان‌ها را در بر داشته است.

۳- جالب اینکه مسابقات لیگ برتر باشگاه های کشورمان مقام سومی نداشته و مشترکاً دو تیم



صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری

مدیر روابط عمومی: مهسا تیموری

صفحه آرا: امیر بیات

تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، مجید سعیدی، اصغر قلندری، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، حسن صانعی پور و سارا نصرتی

نشانی: کرج - بلوار جمهوری شمالی - کوچه میثم - پلاک ۱ - طبقه ۲ - واحد ۶ تلفن - نمابر: ۳۴۴۹۹۲۵۵ چاپ: کهن



www.donyayahavadar.ir

دنیای هوادار

یکشنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۴

شمارگان ۱۷۸۸

«دنیای هوادار» یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور را پاس می دارد



موسسه آموزش مهارتی و حرفه ای علوم پزشکی

دکتر میرشمسی

دوره آموزش جامع کمک پرستاری

با ارائه مدرک معتبر و قابل ترجمه از وزارت بهداشت

Comprehensive nursing assistant training course

با رویکرد فعالیت در بیمارستان ها و مراکز درمانی

آموزش تئوری و عملی

مدرک قابل ترجمه توسط دادگستری و وزارت خارجه

(مناسب برای افرادی که قصد مهاجرت دارند)

حداقل مدرک تحصیلی جهت شرکت در دوره، دیپلم



09370685059

TREAT_WAY

https://drmirshamsi.com

کرج هفت تیر

نرسیده به چهارراه کارخانه قند

ساختمان برلیان طبقه ۷ واحد ۱۲

